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BÖLGE LİMAN VE LİMAN BAŞKANLIKLARINA
 

10.07.2018  tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 1
No.'lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 482. Maddesinin 1/(a) fıkrası ile; "Çevrenin, denizin ve
kıyı şeridinin korunması ilkesini gözeterek; tersaneler ile gemi geri dönüşüm tesisleri ve liman,
iskele ve benzeri kıyı yapıları, kıyı yapılarıyla irtibatlı boru, kablo, kanal ve benzeri yapıların yer,
kapasite ve benzeri niteliklerini belirleyerek planlamak, kurulmalarına ilişkin usul ve esasları
belirlemek ve izin vermek, gerekli arazi tahsisi ile altyapıların kurulması hususunda ilgili

  görevi  Genelkuruluşları koordine etmek, uygulamasını takip etmek ve denetlemek"
Müdürlüğümüze verilmiştir.

Bu nedenle kıyılarda yapılacak ve/veya revize edilecek olan ve liman, iskele ve benzeri kıyı
yapılarına ait imar planı tekliflerine yönelik olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
tarafından talep edilen kurum görüşümüz Genel Müdürlüğümüz tarafından sağlanmaktadır.

Ayrıca, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından İmar Planı teklifine konu
alanlarla ilgili olarak bazı durumlarda Bütünleşik Kıyı Alanları Planı (BKAP) plan notlarında yer
alan  "... kapasite artışı taleplerinde ilgili kurum ve kuruluşlardan gemi trafiğinin olumsuz

  hükmü  kapsamında  da  Geneletkilenmeyeceğine dair görüş alınması şartı aranacaktır"
Müdürlüğümüz  tarafından  görüş  oluşturulmaktadır.  Oluşturulan  bu  görüşlerde  ise  işletmeciler
tarafından beyan edilen tesis kapasitelerinden yararlanılmakta olduğundan bu verilerin doğru olması
önem arz etmektedir.

Bu  nedenle  işletme  izin  taleplerinde  işletmeciler  tarafından KTBS'de  bulunan Tesis Bilgi
Formu  sayfasındaki  "Tesis  Kapasitesi"  kısmının  doğru  girilmesinin  ve  İTDK  incelemeleri
aşamasında kontrolünün yapılarak doğruluğunun araştırılmasına özen gösterilmesi gerekmektedir.

Konu hakkında bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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